
TITULAR SALDO

ASOC PABLO UGARTE 225.146,62 EUR

CUENTA VARIACIÓN

ES29 0075 0351 55 0600344270 3.692,00 EUR

FECHA OPERACIÓN CONCEPTO IMPORTE SALDO DIVISA

02/09/2019
25,00 227.533,43 EUR

02/09/2019
10,00 227.543,43 EUR

02/09/2019
10,00 227.553,43 EUR

02/09/2019
15,00 227.568,43 EUR

02/09/2019
5,00 227.573,43 EUR

02/09/2019
10,00 227.583,43 EUR

02/09/2019
3,00 227.586,43 EUR

02/09/2019
10,00 227.596,43 EUR

02/09/2019
15,00 227.611,43 EUR

02/09/2019 CASETA LOS FERIANTES
315,00 227.926,43 EUR

02/09/2019
50,00 227.976,43 EUR

02/09/2019
20,00 227.996,43 EUR

02/09/2019
10,00 228.006,43 EUR

02/09/2019
20,00 228.026,43 EUR

02/09/2019
10,00 228.036,43 EUR

02/09/2019
20,00 228.056,43 EUR

02/09/2019 DONACIÓN PRIMERA COMUNION BORJA YCARMEN
529,55 228.585,98 EUR

03/09/2019 DEVOLUCION TRANSFERENCIA DE SEHOP. 

Investigacion Ependimoma., CONCEPTO Fondo 

Pablo Ugarte Ependimoma

1.300,00 229.885,98 EUR

03/09/2019 DEVOLUCION TRANSFERENCIA DE SEHOP. Proyecto 

armonizacion tratamiento, CONCEPTO Donación 

APU Fondo Pablo Ugarte ARCAHI (1000 + 100 extra)

1.100,00 230.985,98 EUR

03/09/2019
10,00 230.995,98 EUR

03/09/2019
15,00 231.010,98 EUR

03/09/2019 TRANSFERENCIA FONDO APU-ADISCON AGOSTO 19.
1.559,00 232.569,98 EUR

03/09/2019
100,00 232.669,98 EUR

03/09/2019
5,00 232.674,98 EUR

03/09/2019 CUMPLEAÑOS SANDY (EQ. BALONCESTO CBCV).
80,00 232.754,98 EUR

03/09/2019
20,00 232.774,98 EUR

03/09/2019
25,00 232.799,98 EUR

03/09/2019
10,00 232.809,98 EUR

MOVIMIENTOS



03/09/2019
5,00 232.814,98 EUR

03/09/2019
50,00 232.864,98 EUR

03/09/2019
10,00 232.874,98 EUR

03/09/2019
10,00 232.884,98 EUR

03/09/2019
20,00 232.904,98 EUR

03/09/2019
25,00 232.929,98 EUR

03/09/2019
30,00 232.959,98 EUR

03/09/2019
20,00 232.979,98 EUR

03/09/2019
10,00 232.989,98 EUR

03/09/2019
10,00 232.999,98 EUR

03/09/2019
5,00 233.004,98 EUR

03/09/2019
10,00 233.014,98 EUR

03/09/2019
10,00 233.024,98 EUR

03/09/2019
5,00 233.029,98 EUR

03/09/2019
10,00 233.039,98 EUR

03/09/2019
10,00 233.049,98 EUR

03/09/2019
30,00 233.079,98 EUR

03/09/2019
20,00 233.099,98 EUR

03/09/2019
15,00 233.114,98 EUR

03/09/2019
5,00 233.119,98 EUR

03/09/2019
5,00 233.124,98 EUR

04/09/2019 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDLD
21.437,50 254.562,48 EUR

04/09/2019 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDLF
10,00 254.572,48 EUR

04/09/2019 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDLG
7,00 254.579,48 EUR

04/09/2019 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

2463 753 BBBBDLH
10,00 254.589,48 EUR

04/09/2019
37,00 254.626,48 EUR

04/09/2019
15,00 254.641,48 EUR

04/09/2019
20,00 254.661,48 EUR

04/09/2019
30,00 254.691,48 EUR

04/09/2019
10,00 254.701,48 EUR

04/09/2019
10,00 254.711,48 EUR

04/09/2019
15,00 254.726,48 EUR



04/09/2019
12,00 254.738,48 EUR

04/09/2019 DEVOLUCION DE RECIBO
-50,00 254.688,48 EUR

04/09/2019 DEVOLUCION DE RECIBO
-174,00 254.514,48 EUR

05/09/2019
25,00 254.539,48 EUR

05/09/2019
12,00 254.551,48 EUR

05/09/2019
50,00 254.601,48 EUR

05/09/2019
10,00 254.611,48 EUR

06/09/2019
5,00 254.616,48 EUR

06/09/2019
15,00 254.631,48 EUR

06/09/2019
15,00 254.646,48 EUR

06/09/2019
15,00 254.661,48 EUR

06/09/2019
15,00 254.676,48 EUR

06/09/2019
10,00 254.686,48 EUR

06/09/2019 TRANSFERENCIA DE FACEBOOK PAYMENTS
189,40 254.875,88 EUR

09/09/2019
20,00 254.895,88 EUR

09/09/2019
10,00 254.905,88 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Neuroblastoma. 

Nanomedicina e inmun CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Nanomedicina frente a neuroblastom (1000 

-1.500,60 253.405,28 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.400,60 251.004,68 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO Fondo APU para 

la investigación proyecto Recaída 0

-2.453,60 248.551,08 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE I.S. Carlos III Terapias 

Avanzadas CONCEPTO Fondo "Pablo Ugarte" 

Terapias Avanzadas TRPV 205/18

-2.850,60 245.700,48 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Inmunoviroterapia (1500 + 1000 extra)

-2.500,60 243.199,88 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Vacuna contra el cancer

-3.400,60 239.799,28 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Investigacion 

Ependimoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ependimoma

-2.600,60 237.198,68 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON (1.500 + 150 extra)

-1.650,60 235.548,08 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 650 

-1.650,60 233.897,48 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas (2000+700ext)

-2.700,60 231.196,88 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas (1000+850)

-1.850,60 229.346,28 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE 

-1.200,60 228.145,68 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO Fondo APU-Fuerza 

Julen para Estudio del PNET

-1.350,60 226.795,08 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-3.000,60 223.794,48 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Enfermedad Residual Mínima (1500+750 extra)

-2.250,60 221.543,88 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ Sarcomas 

similares al Ewing (1000 + 600 extra)

-1.600,60 219.943,28 EUR



09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 800 extra)

-2.400,60 217.542,68 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ para 

Tumores Cerebrales (1000 + 1000 extra)

-2.000,60 215.542,08 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Leucemia Linfoblastica Aguda (1000 + 500 extra)

-1.500,60 214.041,48 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.000,60 213.040,88 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. CONCEPTO APU Fondo Pablo 

Ugarte CELYVIR (1000 + 1200 extra)

-2.200,60 210.840,28 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE SEHOP. Proyecto 

armonizacion tratamiento CONCEPTO Donación 

APU Fondo Pablo Ugarte ARCAHI (1000 + 100 extra)

-2.200,60 208.639,68 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instit Salud Carlos III. 

Ewing. CONCEPTO Proyecto Pablo Ugarte para 

Sarcoma de Ewing

-1.800,60 206.839,08 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma (1500 + 500 extra)

-2.000,60 204.838,48 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK frente 

leucemia, neurob CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

unidad oncología La Arrixaca (2000 + 600 ext)

-2.600,60 202.237,88 EUR

09/09/2019 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Sarcoma Ewing (1.300+3.200 extra)

-4.500,60 197.737,28 EUR

09/09/2019
10,00 197.747,28 EUR

10/09/2019
10,00 197.757,28 EUR

10/09/2019
30,00 197.787,28 EUR

10/09/2019 EASY PAYMENT AND FINANCE EP S.A
228,50 198.015,78 EUR

10/09/2019
19,00 198.034,78 EUR

10/09/2019
5,00 198.039,78 EUR

10/09/2019
5,00 198.044,78 EUR

11/09/2019
50,00 198.094,78 EUR

11/09/2019
3,00 198.097,78 EUR

11/09/2019
10,00 198.107,78 EUR

11/09/2019
15,00 198.122,78 EUR

11/09/2019 CUMPLEAÑOS IRENE GÓMEZ.
805,00 198.927,78 EUR

11/09/2019 DEVOLUCION DE RECIBO
-258,00 198.669,78 EUR

12/09/2019
5,00 198.674,78 EUR

12/09/2019
10,00 198.684,78 EUR

12/09/2019
25,00 198.709,78 EUR

12/09/2019
20,00 198.729,78 EUR

13/09/2019
10,00 198.739,78 EUR

13/09/2019
10,00 198.749,78 EUR

13/09/2019
30,00 198.779,78 EUR

13/09/2019
0,01 198.779,79 EUR

13/09/2019
0,02 198.779,81 EUR



16/09/2019
5,00 198.784,81 EUR

16/09/2019
10,00 198.794,81 EUR

16/09/2019
5,00 198.799,81 EUR

16/09/2019
10,00 198.809,81 EUR

16/09/2019 Fuerza Julen.
844,00 199.653,81 EUR

16/09/2019 Recaída 0.
2.453,00 202.106,81 EUR

16/09/2019
40,00 202.146,81 EUR

16/09/2019
20,00 202.166,81 EUR

17/09/2019
50,00 202.216,81 EUR

17/09/2019
20,00 202.236,81 EUR

17/09/2019
20,00 202.256,81 EUR

18/09/2019
50,00 202.306,81 EUR

18/09/2019
3,00 202.309,81 EUR

18/09/2019
5,00 202.314,81 EUR

18/09/2019
60,00 202.374,81 EUR

18/09/2019 DEVOLUCION DE RECIBO
-25,00 202.349,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.350,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.351,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.351,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.352,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.352,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.353,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.354,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.354,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.355,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.355,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.356,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.357,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.357,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.358,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.358,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.359,41 EUR



19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.360,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.360,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.361,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.361,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.362,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.363,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.363,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.364,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.364,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.365,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.366,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.366,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.367,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.367,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.368,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.369,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.369,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.370,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.370,81 EUR

19/09/2019 TRANSFERENCIA DE R LAMADRID ARANA, .
10,00 202.380,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.381,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.382,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.382,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.383,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.383,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.384,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.385,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.385,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.386,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.386,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.387,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.388,01 EUR



19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.388,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.389,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.389,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.390,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.391,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.391,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.392,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.392,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.393,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.394,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.394,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.395,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.395,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.396,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.397,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.397,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.398,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.398,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.399,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.400,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.400,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.401,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.401,81 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.402,41 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.403,01 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.403,61 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.404,21 EUR

19/09/2019 RETROCESION DE COMISIONES Y GASTOS
0,60 202.404,81 EUR

20/09/2019
12,00 202.416,81 EUR

20/09/2019
15,00 202.431,81 EUR

20/09/2019
10,00 202.441,81 EUR

23/09/2019
6,00 202.447,81 EUR



23/09/2019
10,00 202.457,81 EUR

23/09/2019
12,00 202.469,81 EUR

23/09/2019
4,00 202.473,81 EUR

23/09/2019 FACEBOOK PAYMENTS INTERNATIONAL 
673,40 203.147,21 EUR

24/09/2019
3,00 203.150,21 EUR

24/09/2019
50,00 203.200,21 EUR

24/09/2019
10,00 203.210,21 EUR

24/09/2019 TRANSFERENCIA DE JAVIER, APUHIGOS Y APUVAS
109,34 203.319,55 EUR

25/09/2019 Dotacion FR Canarias.
1.203,00 204.522,55 EUR

25/09/2019
10,00 204.532,55 EUR

25/09/2019
30,00 204.562,55 EUR

25/09/2019 DEVOLUCION DE RECIBO
-20,00 204.542,55 EUR

25/09/2019 AUTOESCUELA USED
405,00 204.947,55 EUR

26/09/2019
1.200,00 206.147,55 EUR

27/09/2019
12,00 206.159,55 EUR

27/09/2019
10,00 206.169,55 EUR

27/09/2019 PAGO AUDITORIUM COLMENAR VIEJO
-900,00 205.269,55 EUR

27/09/2019
40,00 205.309,55 EUR

30/09/2019 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. 
-9,17 205.300,38 EUR

30/09/2019
5,00 205.305,38 EUR

30/09/2019
10,00 205.315,38 EUR

30/09/2019
20,00 205.335,38 EUR

30/09/2019
20,00 205.355,38 EUR

30/09/2019
100,00 205.455,38 EUR


